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Todo lo que necesitas es
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29038   

|	 8 ml� +
|	 6,5 g� +
|	5,5 ml� +
|	 10 ml� +
|	 10 ml� +
|	 10 ml� +

|	 9 g� +
|	 5 ml� +

|	 32 ml� +
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� -
� -
� --

29029
29028
29027
29026
29025
29024

LR ZEITGARD Signature Set de sombras 
(Libre elección)

Tus básicos de maquillaje individuales para un 
número infinito de looks ¡en un solo neceser!

Flawless FIXING POWDER
Maximising LIP GLOSS

Radiant Light FOUNDATION (libre elección)
01 Fair
02 Light
03 Neutral

Bolsa de belleza con:
Intense Effect MASCARA
Perfect EYESHADOW COLLECTION
Activating LASH SERUM
Silky LIQUID BLUSH
Contouring LIQUID BRONZER
Glowy LIQUID HIGHLIGHTER

TUS BÁSICOS 
DEL MAQUILLAJE   
EN TU SET DE 
BELLEZA
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404.59 €
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|	 4 g� +

|	 3,5 ml� +

29032� -
� -
� -
� -

29030� -
� -
� -

¡Elige tus favoritos!

Con LR ZEITGARD Signature, siempre 
tendrás a la mano tus productos de 
belleza personales y podrás conseguir 
un maquillaje natural para el día o un 
maquillaje glamuroso para la noche en un 
abrir y cerrar de ojos. Las texturas líquidas 
con brillo o pigmentos que reflejan la luz 
garantizan un acabado resplandeciente.

LR Zeitgard Signature te ofrece todo lo que 
necesitas para un maquillaje personalizado: 
lo último en maquillaje para infinidad de 
looks, creado por expertos en belleza. 
Con ingredientes activos nutritivos para tu 
belleza natural.
¡CONSIGUE TU LOOK SIGNATURE!

NUEVO

Silky Matte LIPSTICK (libre elección)
01 Pure Red
02 Rosy Nude
03 Berry Rose

Shaping EYEBROW GEL (libre elección)
01 Light
02 Medium

COMING  
SOON



83.38 €

62.49 €

28451   

-25%

TIMELESS BEAUTY  –

¿Deseas mantener un aspecto 
atractivo durante el mayor tiempo 
posible? El cuidado facial antiedad 
LR ZEITGARD para hombres y 
mujeres puede hacer realidad este 
sueño. Platinum para él, Nanogold 
para ella y Sleeping Mask para 
ambos.

Fuerte apoyo para la 
piel masculina

2 noches por 
semana en cuidados 

intensivos

BELLEZA ATEMPORAL 
PARA TODOS!

Set antienvejecimiento 
Platinum

El dúo definitivo para el hombre. La 
crema antienvejecimiento actúa como 
un impulso de energía vigorizante, 
mientras que la mascarilla para dormir 
proporciona una hidratación extra 
durante la noche y garantiza un cutis 
despierto por la mañana.
28449 Crema Antienvejecimiento | 50 ml +
71011 Macarilla para dormir Sleeping Mask | 50 ml



149.07 €

110.99 €

28195   
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-25%

Crema suave y 
aterciopelada para 
una piel tersa y 
suave

Set Nanogold

Los productos premium con partículas de 
oro y seda para pieles de hasta 40 años 
reducen visiblemente las arrugas, para un 
cutis radiantemente bello. Las partículas 
de oro basadas en un potenciador de 
colágeno mejoran la elasticidad de la piel.
28194 2en1 crema y mascarilla para los ojos | 30 ml +
28192 Crema de día | 50 ml +
28193 Crema de noche | 50 ml

"Made in Germany" es 
nuestra promesa de calidad en 
la que puedes confiar al 100 %.
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MICRO
SILVER
BGTM

52.28 €

38.99 €

25004   

-25%

El cuidado higiénico de la piel es especialmente 
importante al comienzo de la estación fría. 
LR Microsilver Plus elimina eficazmente las bacterias 
y los virus y protege la piel de los gérmenes. 
Los productos para la cara y las manos tienen un 
efecto nutritivo y regenerador al mismo tiempo.

MANTENTE A SALVO CON -

Rutina de cuidados:

PASO 1: Limpiar bien el 
rostro por la mañana y por la 
noche con la crema limpiadora 
MICROSILVER PLUS.

PASO 2: A continuación, 
aplicar la crema facial 
MICROSILVER PLUS.

* Crema facial antibacteriana, probada en 30 pacientes con acné de entre 13 y 25 años, con una aplicación diaria de la crema facial, durante un periodo de 6 semanas en 
noviembre de 2010 por Derma Consult GmbH.

LR MICROSILVER PLUS

Set de cuidado facial 
MICROSILVER PLUS

El potente dúo definitivo para una piel 
higiénicamente limpia y sin impurezas. 
La crema limpiadora limpia la piel con suavidad 
y penetra profundamente en los poros. 
El ingrediente activo antibacteriano y antiviral 
MICROSILVER BGTM elimina gérmenes como 
bacterias y virus. La crema facial* regenera, 
estabiliza y afina el aspecto de la piel.
25000 Crema limpiadora | 150 ml +
25009 Crema facial* | 50 ml
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44.98 €

31.39 €

25073   
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-30%

"Made in Germany" es 
nuestra promesa de calidad en 
la que puedes confiar al 100 %.

Set de protección de manos 
MICROSILVER PLUS

El gel de manos elimina hasta el 99,87% de 
todos los gérmenes, como bacterias y virus, 
de la piel durante 12 horas, incluso durante 
los viajes. Se absorbe rápidamente sin dejar 
sensación pegajosa. Sin agua. La crema 
de manos ayuda de forma duradera a la 
regeneración natural de las manos estresadas. 
Elimina gérmenes como bacterias y virus. 
Para unas manos higiénicamente limpias y 
suaves como la seda.
25051 Gel de manos higiénico y limpiador | 75 ml +
25065 Crema de manos regenerativa | 75 ml



WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.IASC.ORG

WWW.KOELNERLISTE.COM

1000 ml 

43.99 €

47.29 €

39.99 €

80325   

81000   

-15%

¡Empieza ahora en 
octubre a apoyar 
tu cuerpo con 
LR LIFETAKT.1, 2 
¡Así estarás bien 
preparado para la 
temporada de frío!

1 La vitamina C contenida en las cápsulas de Cistus Incanus contribuye al funcionamiento normal del sistema inmunitario. 2 La vitamina C, el zinc y el selenio contenidos 
en Aloe Vera Gel Bebible Immune Plus contribuyen al funcionamiento normal del sistema inmunitario. 

Cistus Incanus Cápsulas*

Apoyo al sistema inmunitario.1 Con 69 % 
de extracto de cistus incanus y vitamina C. 
60 cápsulas/ 34,4 g

VEGANO

Aloe Vera Gel Bebible 
Immune Plus 2, *

El especialista para tu 
sistema inmunitario. 
Refuerza las células 
inmunitarias existentes.2



WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.SGS-QUALITAETSSIEGEL.DE

WWW.IASC.ORG

WWW.KOELNERLISTE.COM

2 x 125 ml 

107.98 €

85.99 €

66.69 €

52.99 €

80363   

80360   

9LR WORLD  10.2024

-20%

-20%

3 El calostro es un producto natural de la máxima calidad sin aditivos. Las influencias naturales pueden alterar ligeramente el aspecto y el sabor, como ocurre con muchos 
productos naturales. * Los complementos alimenticios no sustituyen a una dieta variada y equilibrada ni a un estilo de vida saludable.

Info:

El calostro es la 
primera leche materna 
de la vaca. El calostro 
contiene todo lo que el 
ternero necesita.

EL OTOÑO

"Made in Germany" 
es nuestra promesa 
de calidad en la que 

puedes confiar al 100%.

¡PUEDE VENIR!

Calostro Líquido Set de 2

Simplemente beber: para un 
consumo rápido y directo.3

80361 Calostro Líquido | 125 ml

Cápsulas de calostro

Cápsulas de calostro 
para consumo diario.3

60 cápsulas / 30,9 g

SIN COLORANTES 
ARTIFICIALES

SIN 
CONSERVANTES

SIN 
CONSERVANTES



210 g 250 g 

32.99 €

27.99 €
25.69 €

21.79 €

2 x 250 g 

51.38 €

38.49 €

80399   

80205   80630   

2 X

-25%

-15% -15%

* Los complementos alimenticios no sustituyen a una dieta variada y equilibrada ni a un estilo de vida saludable. 

Té de hierbas
 para 

calmar el calor 

interior

"Made in Germany"es nuestra 
promesa de calidad en la que 
puedes confiar al 100%.

Té de hierbas para el ayuno 
Set de 2

Una mezcla cuidadosamente 
seleccionada de valiosas 
hierbas le proporciona un 
calor calmante y garantiza la 
hidratación diaria.
80205 Té de hierbas para el ayuno* | 250 g

Té de hierbas para el ayuno

Combinación hipocalórica de 
hierbas valiosas.

Fiber Boost
polvo para beber*

Aporta un plus en
fibra.

VEGANO



119.80 €

95.69 €

81182   
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TRIPLEBIOTIC

-20%

Doble 
encapsulado

CUIDA

Nuestro bienestar empieza en el intestino 
y una flora intestinal sana es un requisito 
indispensable para nuestro bienestar diario.

LR LIFETAKT 
Pro 12+ Cápsulas

∙ �Prebióticos, bacterias y postbióticos
∙ �Doble encapsulado
∙ �1.000 millones de bacterias por 
cápsula de 12 cepas bacterianas 
diferentes

∙ �Ayuda al bienestar general

¡TU INTESTINO!

Complejo triple

Pro 12+ Cápsulas Set de 2

La nueva generación de nuestro preparado 
bacteriano Pro 12+ con complejo TRIPLEBIOTIC 
contiene ahora también postbióticos, además 
de prebióticos y bacterias. La innovadora 
doble encapsulación garantiza que los valiosos 
ingredientes lleguen intactos al intestino.
81180 Pro 12+ Cápsulas| 30 cápsulas / 17 g
2 x 30 cápsulas / 17 g
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A� | 3295-106
B� | 3295-220
C� | 3295-223
D� | 3295-124
E� | 3295-126
F� | 3295-127

G� | 3295-151
H� | 3295-261
I� | 3295-162
J� | 3295-260
K� | 3295-259

El otoño es tiempo de 
fragancias. Porque cuando 
cambian las estaciones, 
también apetece pasar de 
las fragancias de verano a las 
de invierno. Para facilitarte la 
elección, llévate el set de 2. 
Así no tendrás que decidirte 
por una sola fragancia y 
podrás probar cuál es tu 
favorita.

FRAGANCIAS DE HOMBRE:
FRAGANCIAS DE MUJER:
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COMBINALOS

Hawaii | 50 ml
Santorini | 50 ml
Antigua | 50 ml
Marbella | 50 ml
Valencia | 50 ml
Los Angeles | 50 ml

Singapore | 50 ml
Niagara |  50 ml
Boston | 50 ml
Stockholm | 50 ml
Monaco | 50 ml
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42.78 €

31.99 €

30164   
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2 x 50 ml 

-25%
CÓMO AROMATIZAR
¿TU OTOÑO?

"Made in Germany" 
es nuestra promesa de 
calidad en la que puedes 
confiar al 100 %.

LR Classics Eau de 
Parfum Set de 2 (Libre 
elección)

Elige tu set de 2 
personalizado, ya sea 
fragancia masculina o 
femenina.



*

100 ml 

26.98 €

19.99 €

13.99 €

10.99 €

20631   

20770   

-21%

-25%

TIEMPO PARA 
MI – TIEMPO 
PARA CUIDAR 
LA PIEL

Aloe Vera
Crema corporal suave

Crema facial y corporal rica y no grasa 
con 35% de gel de aloe vera y extracto 
de magnolia orgánica para una piel 
suave, flexible y notablemente más tersa.

Aloe Vera Set para el 
cuidado de manos y pies

Cuidado y protección para manos y pies secos 
y estresados. Crema de manos enriquecida con un 
40% de aloe vera y extracto de caléndula orgánica 
y crema de pies regeneradora con un 30% de aloe 
vera y extracto de magnolia orgánica.
20613 Crema corporal suave | 75 ml +
27517 Cuidado reparador para los pies | 100 ml



*

50 ml 

100 ml 

41.49 €

30.99 €

26.79 €

21.29 €

20602   

20606   

15LR WORLD  10.2024

-20%

-25%

¿Necesita tu piel una dosis extra 
de cuidados en otoño? ¡Tómate tu 
tiempo para un cuidado intensivo de 
la piel con LR ALOE VIA!

CUIDADOS INTENSIVOS 
EN OTOÑO:

La crema DermaIntense 
regenera la piel de forma 
duradera con vitamina B12, 
aceite de onagra y extracto 
de mahonia en combinación 
con aloe vera hidratante. 
Reduce las asperezas, 
rojeces y descamaciones.

*Europa-Patente EP 2 399 648 B1.

"Made in Germany" 
es nuestra promesa de 
calidad en la que puedes 
confiar al 100%.

Aloe Vera
Crema protectora
con própolis

Esta rica crema con un 79% de aloe 
vera y extracto de resina de abeja nutre 
y fortalece las zonas especialmente 
secas, ásperas y estresadas de la piel.

Aloe Vera
Crema DermaIntese
reguladora

El experto para las zonas especialmente 
estresadas de la piel. Con un 20 % de 
aloe vera y un complejo especial de 
principios activos. Elaborado sin aceite 
perfumado.
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Signature

200 ml 

20.89 €

15.59 €

20639   

LR Health & Beauty España

Contacto facilitado por: 

La venta de productos LR se realiza a través  
de los socios/as de LR.

LR Health & Beauty Systems se reserva el derecho de realizar 
modificaciones en los productos debido a causa de mejoras técnicas 

y/o cualitativas, válido salvo errores de imprenta.
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BÁLSAMO PARA EL 
CUERPO Y EL ALMA

En 2025, sólo 
ofreceremos nuestras 

ofertas mensuales 
digitalmente y dejaremos 

de publicarlas en 
forma impresa. Así que 

suscríbete ahora al 
boletín para no perderte 

ninguna oferta más.

Aloe Vera
Bálsamo corporal hidratante

Bálsamo corporal nutritivo e 
intensamente hidratante con un 69% de 
gel de aloe vera y extracto de magnolia 
bio. Mejora el equilibrio de hidratación 
de la piel.


